PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 18.12.2012г.

№ 473
«Об итогах школьной акции «Самый здоровый класс»
В целях пропаганды здорового образа жизни в рамках реализации программы «Здоровье» с 06 по 18 декабря 2012 года в школе проведена социально значимая акция «Самый здоровый класс».

В школьной акции участвовало более 90% учащихся 1х – 5х, 10 классов, более 80% - 7А, 7Б, 8-Б, 9-А, 11-А, 11-Б классов. В каждом из этих классов проведены классные часы и мероприятия, способствующие воспитанию потребности к здоровому образу жизни, созданы презентации по ЗОЖ, оформлены рисунка и плакаты. По итогам выставки рисунков среди 1х-4х классов 1 место заняли редколлегии 2-А, 3-А классов (классные руководители Абаплова Т.В., Акинтеева Е.П.), 2 место – редколлегии 1-А, 2-Б, 3-Б классов (классные руководители Филина Г.А., Коробова А.В., Ивакина Е.А.,), 3 место – редколлегия 1-Б, 4-Б класса (классный руководитель Петрухина Н.В., Пуговкина Е.А.). По итогам выставки плакатов 1 место заняли редколлегии 5-Б, 10, 11-А классов (классные руководители Бердник Г.И., Портянко С.Л., Бердникова Т.А.), 2 место – редколлегии 7-А, 8-Б, 9-А, 11-Б классов (классные руководители Ефимова Г.Н., Федотова А.Г., Рябкова О.В., Сараева Т.И.), 3 место – редколлегии 5-А, 7-Б классов (классные руководители Цыпина Е.Ю., Василькина Л.П.).
Однако во всех классах не всегда проводится утренняя оздоровительная зарядка. Учащиеся 6-А, 8-А, 9-Б, 9-В классов (классные руководители Кирьянова Л.Н., Димитрова Т.В., Дроздова Л.И., Егорхин Ю.В.) в школьной акции не принимали участия.
Большую работу по подготовке и проведению школьной акции провели Савина Е.Н., социальный педагог, Королёва Н.В., учитель технологии и ИЗО, Байкаров Н.Т., организатор ОБЖ.
На основании вышеизложенного приказываю:

1. Наградить грамотами МОУ «СОШ № 7» коллективы учащихся, занявших призовые места в конкурсах рисунков и плакатов.
2. Объявить благодарность Филиной Г.А., Петрухиной Н.В., Абапловой Т.В., Коробовой А.В., Акинтеевой Е.П., Ивакиной Е.А., Пуговкиной Е.А., Цыпиной Е.Ю., Бердник Г.И., Ефимовой Г.Н., Василькиной Л.П., Федотовой А.Г., Рябковой О.В., Портянко С.Л., Бердниковой Т.А., Сараевой Т.И., Савиной Е.Н., Королёвой Н.В., Байкарову Н.Т. за хорошую подготовку учащихся к социально значимой школьной акции «Самый здоровый класс».
3. Указать классным руководителям Кирьяновой Л.Н.. Димитровой Т.В., Дроздовой Л.И., Егорхину Ю.В. на плохую организацию учащихся к социально значимой школьной акции «Самый здоровый класс».
Директор
МОУ «СОШ № 7 г.Ртищево

Саратовской области»

Н.А. Кураева
С приказом ознакомлены:

Филина Г.А.

Петрухина Н.В.

Абаплова Т.В.

Коробова А.В.

Акинтеева Е.П.

Ивакина Е.А.

Пуговкина Е.А.

Цыпина Е.Ю.

Бердник Г.И.

Ефимова Г.Н.

Василькина Л.П.

Федотова А.Г.

Рябкова О.В.

Портянко С.Л.

Бердникова Т.А.

Сараева Т.И.

Кирьянова Л.Н.
Димитрова Т.В.

Дроздова Л.И.

Егорхин Ю.В.

Савина Е.Н.
Королёва Н.В.

Байкаров Н.Т.